
                

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE č. 4 

 

K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
 

Název veřejné zakázky: 
„Oddílná kanalizace v komunikaci II/132 a rekonstrukce 
chodníků a VO“ 

Zadavatel 
Název: Město Žirovnice 

IČ: 00249505 

Adresa sídla: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice 
 
 
Zadavatel dne 1.10.2024 obdržel přes profil zadavatele dotaz k projektové dokumentaci.  
 
 
 
Dotaz: 
Žádáme Vás tímto o bližší specifikaci položek, Příplatek za zpevnění štěrkové vrstvy 
cementem (pl. do 5000 m2), Příloha č. 4a Soupis prací_akce 1_kanalizace_v2. 
Prosíme o upřesnění, zda se jedná o KSC nebo stabilizaci zeminy a v jakém poměru má být 
cement obsažen. 
 
 
 
Odpověď zadavatele: 
Jedná se o směs KSC I, kamenivo stmelené cementem, poměr kameniva a cementu - 5 : 1 
 
Vysvětlení: 
Po ústním projednání s pracovníkem KSUSV byla do projektu navržena oprava komunikace 
KSUSV ve skladbě: 



                

 

 
 
 
 
 
 



                

 

Nad dokončenou dokumentací a výkazem výměr jsme obdrželi stanovisko KSUV 
s požadovanou skladbou: 
 

 
 
 
V rozpočtu a výkazech výměr: 
 
Vrstvu "ŠCM" /= KSC I, viz. vysvětlení výše/ jsme do rozpočtu a výkazu výměr zohlednili 
Příplatkovou položkou za dodávku cementové směsi a promísení se štěrkem, 
viz. předmět dotazu a odpovědi. 
 
Předpokládáme, že zhotovitel doveze směs namíchanou v betonárce. 
 
Skladba komunikace obsažená v rozpočtu je subtilnější, než požaduje KSUSV, v rozpočtu jsme 
ji ponechali s ohledem na předpokládané měkké, jílovité podloží, může být dopřesněno při 
stavbě redukcí tl. některé vrstvy nebo vypuštěním některé vrstvy, řešeno bude při stavbě dle 
zastiženého podloží. 
 
 
 
Závěr: 
Všechny podmínky zadávací dokumentace zůstávají beze změn. Lhůta pro podání nabídek 
zůstává stejná, tj. 7.10.2024 do 9:00 hodin.   
 
 
 
V Žirovnici 1. 10. 2024 
 
 
 

Radek Vopravil 
starosta města Žirovnice 


